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Industriepartner A 
AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG

ADDED PHARMA B.V

AGUETTANT Deutschland GmbH

Alexion Pharma Germany GmbH 

Almirall Hermal GmbH

Alphatron Medical GmbH

AMGEN GmbH

AOP Orphan Pharmaceuticals Germany GmbH

Apotheken- und Ärzte-Abrechnungszentrum Dr. Güldener GmbH

Apothekenrechenzentrum Wünsch GmbH

Apotheker helfen e.V.

Apotheker ohne Grenzen e.V.

Astellas Pharma GmbH

AstraZeneca GmbH

Avoxa - Mediengruppe Deutscher Apotheker GmbH

AXON Machine Vision GmbH & Co. KG

10.950,00 €

7.190,00 €

7.350,00 €

7.890,00 €

7.890,00 €

Mitaussteller* 

11.325,00 €

7.190,00 €

24.750,00 €

6.650,00 €
kostenfrei

kostenfrei

11.865,00 €

11.325,00 €

2.779,80 €

7.350,00 €
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Industriepartner B - C
Baxter B.V.

Baxter Deutschland GmbH
B. Braun Deutschland GmbH & Co. KG

Becton Dickinson GmbH

BENDALIS GmbH

Biocon Biologics Germany

Biogen GmbH

biosyn Arzneimittel GmbH

Biotest AG

Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG

Bristol-Myers Squibb GmbH & Co. KGaA

Bucci Industries Deutschland GmbH

Burg Pharma GmbH

Caesar & Loretz GmbH

Celltrion Healthcare Deutschland GmbH

Chemische Fabrik Kreussler & Co. GmbH

Chiesi GmbH

CODAN pvb Medical GmbH

CSL Vifor

8.405,00 €

7.845,00 €

24.750,00 €

11.990,00 €

7.750,00 €
7.890,00 €

7.890,00 €

6.650,00 €

7.350,00 €

12.025,00 €

12.990,00 €

12.990,00 €

7.890,00 €

10.950,00 €

18.390,00 €

6.650,00 €

7.350,00 €

7.190,00 €

6.650,00 €
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Industriepartner D - G
Daiichi Sankyo Deutschland GmbH

Dedalus HealthCare GmbH

DELTAMEDICA GmbH

Dermapharm AG

Deutscher Apotheker Verlag Dr. RolandSchmiedel GmbH & Co. KG

DoseMe LLC

Dosing GmbH 

Dr. Franz Köhler Chemie GmbH

EKK plus GmbH - Dienstleistungs- und Einkaufsgem. Kommunaler Krankenhäuser

ESTEVE Pharmaceuticals GmbH

EVER Pharma GmbH

Fagron GmbH & Co. KG

FAU Friedrich-Alexander-Universität Expired Drug Initiave EDI

Fresenius Kabi Deutschland GmbH

GALENpharma GmbH

Gebr. Willach GmbH

Gilead Sciences GmbH 

GMP & Pharma Service GmbH

Gollmann Kommissioniersysteme GmbH

Grifols Deutschland GmbH

12.025,00 €

12.550,00 €

6.650,00 €

11.990,00 €

1.846,20 €

7.190,00 €

Mitaussteller* 

7.190,00 €

7.890,00 €

7.190,00 €

7.890,00 €

7.350,00 €

kostenfrei

14.650,00 €

7.350,00 €

10.950,00 €

16.665,00 €

6.650,00 €

18.390,00 €

7.890,00 €
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Industriepartner H - L
hameln pharma gmbh

HEMEDIS GmbH

Hexal AG

Hikma Pharma GmbH

ID GmbH & Co. KGaA

Infectopharm Arzneimittel und Consilium GmbH

Intensiv Medical Products IMPROMEDIFORM GmbH

Janssen-Cilag GmbH

Juta Pharma GmbH

JVM Europe GmbH

Kedrion Biopharma GmbH

Kinder- und Jugendklinik, Zentrale für Klinische Studien in der Pädiatrie

Komtur Pharmaceuticals e.K.

KWP GmbH

LEO Pharma GmbH

LFB GmbH

Lilly Deutschland GmbH

Lyomark Pharma GmbH

7.350,00 €

7.350,00 €

23.065,00 €

7.350,00 €

10.950,00 €

6.650,00 €

11.990,00 €

15.890,00 €

7.190,00 €

16.700,00 €

10.950,00 €
kostenfrei

7.190,00 €

7.350,00 €

20.565,00 €

6.650,00 €

6.650,00 €

Mitaussteller*
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Industriepartner M - O
medac Gesellschaft für klinische Spezialpräparate mbH

Merck Healthcare Germany GmbH

Mesalvo GmbH

MIP Pharma GmbH

MSD Sharp & Dohme GmbH

Mundipharma Deutschland GmbH & Co. KG

Mylan Germany GmbH (A Viatris Company)

Nippon Gases Deutschland GmbH

Norddeutsches Apotheken-Rechenzentrum e.V.

Norgine GmbH

Novartis Pharma GmbH

NOVENTI HealthCare GmbH

Novo Nordisk Pharma GmbH

Omnicell GmbH

Organon Healthcare GmbH

Orifarm GmbH

ORION Pharma GmbH

OTTO Life Science Engineering GmbH

6.650,00 €

7.890,00 €

7.890,00 €

6.650,00 €

15.890,00 €

11.325,00 €

15.890,00 €

11.865,00 €

7.910,00 €

7.190,00 €

15.890,00 €

11.325,00 €

7.190,00 €

16.450,00 €

7.190,00 €

6.650,00 €

7.350,00 €

11.325,00 €
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Industriepartner P - S
Pfizer Pharma GmbH

Pharmacosmos GmbH

PHARMORE GmbH

Piramal Critical Care GmbH

Privatcard AG

Prospitalia GmbH

ratiopharm GmbH

Roche Pharma AG

Sanofi-Aventis-Deutschland GmbH

Seqirus GmbH

SERAG-WIESSNER GmbH & Co. KG

Smart Compounders BV. 

Snap Consulting - Systemnahe Anwendungsprogramm. und Beratung GmbH

STADAPHARM GmbH

Stragen Pharma GmbH

Sun Pharmaceuticals Germany GmbH

Swisslog Healthcare AG Branch Germany

20.565,00 €

7.190,00 €

11.990,00 €
7.190,00 €

Mitaussteller* 

7.190,00 €

24.425,00 €

12.025,00 €

7.350,00 €

Mitaussteller* 

7.190,00 €

7.190,00 €

7.890,00 €

6.650,00 €

6.650,00 €

12.990,00 €

7.190,00 €
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Industriepartner T - Z
TAKEDA Pharma Vertrieb GmbH & Co. KG 

Tecrapharm (Switzerland) AG 

Tillotts Pharma GmbH

Vayamed GmbH

Weiss Klimatechnik GmbH

ZiuZ Pharma Automation B.V.

Zscheile & Klinger GmbH

Anmerkung Mitaussteller*: Verrechnung der Mitausstellergebühr (560,- €) erfolgt 

über den Hauptaussteller.

14.550,00 €

10.950,00 €

7.350,00 €

7.190,00 €

7.890,00 €

11.990,00 €

6.650,00 €
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